
ZARZĄDZENIE NR  96/11

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 15 lipca 2011 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wyrzysk na lata 2011-2038

Na podstawie  art.  229,  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co 

następuje:

§  1.  W Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  przyjętej  uchwałą  Nr  V/40/11  Rady 

Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  28 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia  Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk, zmienionej:

uchwałą Nr VIII/59/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 roku, 

zarządzeniem Nr 80/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik  Nr  1  „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa”  do  uchwały  otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 96/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2011 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Wyrzysk na lata 2011-2038

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok 

odnośnie zwiększenia planu wydatków i dochodów budżetu dokonano stosownej zmiany w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2011 – 2038, polegającej na 

dostosowaniu zgodności zapisów z budżetem.


